

اجرای آزمایشی آموزش زبان «فرانسه» و «آلمانی» در مدارس

رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی درباره ورود زبان‌های خارجی به کتاب‌های درسی توضیحاتی ارائه کرد و گفت: امسال کتاب‌های آموزش ۲ زبان آلمانی و فرانسه تدوین شد که اجرای آزمایشی آن در تعداد محدودی از مدارس کشور آغاز شده است. حسن ملکی در گفت‌وگو با ایسنا در این باره اظهار کرد: مطابق برنامه درسی ملی که به عنوان سند بالادستی ما مطرح است و همچنین سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، مکلف هستیم علاوه بر زبان انگلیسی، سایر زبان‌های خارجی چون آلمانی، فرانسوی و... را نیز مورد توجه قرار دهیم. وی افزود: بر این اساس امسال کتاب‌های آموزش ۲ زبان آلمانی و فرانسه تدوین شد که اجرای آزمایشی آن در تعداد محدودی از مدارس کشور آغاز شده است. رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی با بیان اینکه برای توسعه زبان‌های خارجی باید منتظر نتایج حاصل از این مطالعه بمانیم و بتدریج آنها را در برنامه‌های درسی که به طور ملی و سراسری تدریس می‌شوند اعمال کنیم؛ گفت: برای تدوین کتب و آموزش زبان‌های دیگر نیز چون هر کدام الزاماتی دارند و اجرای آنها دارای محدودیت‌هایی است، فعلاً ورود تک‌زده‌ایم و در حال حاضر همان‌طور که گفته شد وارد آموزش ۲ زبان آلمانی و فرانسه شده‌ایم.

هوای پایتخت همچنان ناسالم

کیفیت هوا دیروز در بیشتر مناطق در محدوده ناسالم و ناسالم برای گروه‌های حساس قرار گرفت اما با افزایش نسبی وزش باد امروز تا حدی از غلظت آلاینده‌ها کاسته خواهد شد، اگرچه افزایش ترافیک سبب افزایش غلظت آلاینده‌ها و در نتیجه کاهش کیفیت هوا در مناطق پرتردد می‌شود. از سویی کاهش شدت باد در طول روز از پراکندگی آلاینده‌ها جلوگیری خواهد کرد. همچنین با برقراری شرایط پایدار جو و عدم وزش باد مؤثر تا ساعات پایانی امروز (۱۹ دی‌ماه) و نیز با افزایش ترافیک، بر میزان غلظت ذرات معلق افزوده خواهد شد که برقراری وضعیت ناسالم برای گروه‌های حساس در بیشتر مناطق دور از انتظار نخواهد بود. همچنین بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، طی ۵ روز آینده آسمان صاف و غبارآلود و گاهی بارش‌های پراکنده و وزش باد در استان خواهد بود. همچنین با توجه به پایداری هوا تا ۵ روز آینده، انباشت آلاینده‌ها و کاهش کیفیت هوا مورد انتظار است.

۷ کشته و ۳ مصدوم در تصادف زنجیره‌ای منوجان – هشتبندی

تصادف خودروی حامل سوخت قاقاق در ابتدای محور منوجان به هشتبندی ۷ کشته و ۳ مصدوم بر جا گذاشت. ابراهیم محمدی، رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی جیرفت در این باره گفت: ۱۷ دی ساعت ۲۰:۵۵ طی تماس تلفنی با مرکز ارتباط اورژانس جیرفت خبر از تصادف زنجیره‌ای چند خودرو شامل یک خودروی پژو، دو خودروی پراید و ۲ موتورسیکلت داده شد. محمدی در ادامه افزود: بلافاصله در کمترین زمان ممکن ۳ دستگاه آمبولانس از پایگاه‌های سراسر، منوجان و ونوژ به محل حادثه اعزام شدند اما متأسفانه به دلیل حمل سوخت قاقاق یکی از خودروها پس از برخورد دچار حریق شد که ۷ کشته و ۳ مصدوم نتیجه این حادثه بوده است. وی ادامه داد: مصدومان این حادثه توسط آمبولانس‌های اورژانس به بیمارستان امام حسین(ع) منوجان منتقل شدند.

برق‌رسانی بنیاد برکت به ۱۱۰ روستای محروم کشور

به همت بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام، به ۱۱۰ روستای محروم کشور برق‌رسانی شد. محمد مهجوری، معاون عمرانی و طرح‌های زیربنایی بنیاد برکت گفت: تا به امروز و در قالب ۱۱ پروژه برق‌رسانی، ۱۱۰ روستای محروم در استان‌های خوزستان، چهارمحال و بختیاری، هرمزگان، کرمان و یزد از نعمت برق برخوردار شده‌اند. وی اعتبار صرف شده برای برق‌رسانی به این ۱۱۰ روستا را ۴۸۷ میلیارد ریال اعلام کرد و اظهار داشت: این پروژه‌ها به همت بنیاد برکت و با مشارکت گروه‌های جهادی و شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق اجرایی شده است. معاون عمرانی و طرح‌های زیربنایی بنیاد برکت اظهار داشت: این طرح‌های برق‌رسانی شامل احداث شبکه توزیع برق، تهیه و تکمیل نیروگاه‌های ورودی، احداث خط و کلیدخانه ۱۳۲ کیلوولت و راه‌اندازی ایستگاه ۱۳۲ کیلوولت است. مهجوری خاطر نشان کرد: طرح‌های عمرانی و زیربنایی برکت شامل مدرسه، بیمارستان، کتابخانه، دارالقرآن، آزمایشگاه، مسجد، پایگاه اورژانس، مصلی، خانه بهداشت، حوزه علمیه، خانه عالم، مرکز تجهیزات پزشکی، پایگاه سلامت، مرکز بهداشت، مرکز جامع سلامت، احداث پل، راه‌سازی، آب‌رسانی و برق‌رسانی است. معاون عمرانی بنیاد برکت در تشریح فعالیت‌های عمرانی و زیربنایی این بنیاد گفت: بنیاد برکت ساخت و تکمیل ۵۷ هزار طرح عمرانی و زیربنایی را در دستور کار دارد که از این تعداد تاکنون بیش از ۴۲ هزار طرح تکمیل شده و به بهره‌برداری رسیده است. وی تأکید کرد: بنیاد برکت علاوه بر ایجاد نهضت اشتغال‌زایی با هدف محرومیت‌زدایی، توسعه و توانمندسازی اقتصادی و اجتماعی در مناطق محروم و کمتر برخوردار کشور - به عنوان رسالت و مأموریت اصلی خود- فعالیت‌های گسترده‌ای را نیز در حوزه‌های عمرانی و زیربنایی در این مناطق دارد. مهجوری تصریح کرد: بنیاد برکت در همین تا پایان سال جاری فرآیند بهره‌برداری از ۱۷ هزار و ۴۲۲ پروژه عمرانی و زیربنایی شامل مدرسه، مسجد و مرکز فرهنگی و مذهبی، بیمارستان، پایگاه سلامت، خانه و مرکز بهداشت، مسکن محرومان و آب‌رسانی روستایی را به پایان می‌رساند.

مهدی جابری: نگرانی مردم از شیوع کرونا کاهش یافته و این یک خبر نگران‌کننده محسوب می‌شود، بویژه در شرایطی که سویه قدرتمند امیکرون برخلاف سویه‌های پیشین بدون اینکه آمار و ارقامی از حضورش در ایران به جا بگذارد، در حال پیشرفت و سرایت است!

به گزارش «وطن‌امروز»، با کاهش آمار فوتی‌ها و مبتلایان به کرونا در هفته‌های اخیر، تعداد قابل توجهی از مردم رعایت اصول بهداشتی را به فراموشی سپرده با نسبت به آن کم‌توجه شده‌اند. این در حالی است که سویه امیکرون فعلاً در ایران رد پای از آمار مبتلایان به جامی نگارد و اگر اینچنین نبود، قطعاً روی نمودارها و جدول‌های آماری شاهد افزایش موارد ابتلا بودیم. ۲ روز قبل سازمان جهانی بهداشت به صراحت اعلام کرد که «امیکرون مثل سویه‌های قبلی هم بستری می‌کند و هم می‌کشد». این یک هشدار جدی است به همه افرادی که تصور می‌کنند سویه جدید امیکرون چندان قوی و قابل اعتنا نیست؛ تدریس ادهانوم، مدیرکل سازمان جهانی بهداشت گفت: امیکرون مانند سویه‌های قبلی مردم را به بیمارستان می‌کشاند و می‌کشد. وی نسبت به «سونامی» سویه‌های امیکرون و دل‌تا به دنبال رکوردشکنی موارد ابتلا به «کووید-۱۹» در سطح جهان هشدار داد و تأکید کرد: در حال حاضر میلیاردها نفر در سراسر جهان در برابر ویروس کرونا آسیب‌پذیر هستند. سازمان جهانی بهداشت همچنین روز پنجشنبه گذشته اعلام کرد: هرچند به نظر می‌رسد شدت بیماری ناشی از ابتلا به سویه امیکرون در مقایسه با سویه دلتا کمتر باشد اما سویه جدید را نمی‌توان «خفیف» ارزیابی کرد.

امروز برای پیش‌بینی رفتار امیکرون زود است! این روزها در گوشه و کنار حرف‌هایی مبنی بر خطرناک نبودن سویه امیکرون می‌شنویم. همین حرف‌ها وقتی به شکل شایعه در جامعه پخش می‌شود تبعات خطرناک اجتماعی به دنبال خواهد داشت که جان و سلامت عموم مردم را تهدید می‌کند. عیدی محمود، از کارشناسان سازمان جهانی بهداشت هفته گذشته در یک کنفرانس مطبوعاتی در دفتر سازمان ملل در ژنو اعلام کرد: بر اساس مطالعات انجام شده نوع جدید ویروس کرونا موسوم به امیکرون بیشتر بخش‌های فواتی بدن را تحت تأثیر قرار می‌دهد. محمود با بیان اینکه امیکرون عفونت‌های شدید ایجاد نمی‌کند، افزود: این ممکن است در حال حاضر خبر خوبی باشد اما برای اطمینان از آن به تحقیقات بیشتر نیاز داریم. وی درباره اینکه آیا نیاز به تولید واکسن جداگانه برای امیکرون است یا خیر گفت: پیش‌بینی اینکه امیکرون از این به بعد در کجا تکامل خواهد یافت مشکل به نظر می‌رسد، بنابراین هنوز برای تصمیم‌گیری در این زمینه زود است.

فرار امیکرون از تست‌های تشخیصی یکی از مهم‌ترین دلایلی که آمار ابتلا به کرونا در روزهای اخیر افزایش چندانی نداشته، فرار امیکرون از تست‌های تشخیصی کرونا است. بنابراین نتیجه بسیاری از آزمایش‌های تشخیصی امیکرون در سراسر کشور منفی است، بر همین اساس، افراد مبتلا به سویه جدید کرونا با این تصور که تست آنها واقعاً منفی است، در اماکن عمومی حضور می‌یابند و به سرعت انتقال و سرایت امیکرون می‌افزایند. آزماه امسال بود که تعدادی از رسانه‌های کشور با اطمینان کامل و البته به نقل از کارشناسان به عموم مردم اطمینان دادند که تست‌های کرونا به راحتی امیکرون را تشخیص می‌دهند. حتی برخی یا را از این فراتر گذاشتند و از تشخیص امیکرون در ۲۰ دقیقه خبر دادند!

همین اخبار و اظهارات بود که بنیان بی‌توجهی یا کم‌توجهی



آمار مبتلایان، درگذشتگان، بستری‌شدگان و بهبودیافتگان کرونا

روز	تعداد مبتلایان	تعداد فوتی‌ها	میزان بستری روزانه	تعداد بهبودیافتگان
۱۶ دی	۱۵۷۹	۲۴	۲۶۹	۱۶۳۸
۱۷ دی	۱۱۷۸	۱۹	۲۴۵	۱۴۲۹
۱۸ دی	۷۰۱	۲۶	۱۶۸	۱۵۲۶

به امیکرون را در جامعه گذاشت، چرا که نتیجه و پاسخ بسیاری از تست‌های امیکرون منفی اعلام شد و خیال مبتلایان را راحت کرد که مبتلا نیستند! به همین علت بود که شمار مراجعان به بیمارستان‌ها و مراکز درمانی با علائم مشابه سرماخوردگی افزایش یافت و این افراد به‌ظاهر سرماخوردده، اطرافیان خود را نیز مبتلا کردند. در برخی شرکت‌ها و ادارات شاهد مرخصی‌های استعلاجی برای تعداد قابل توجهی از کارکنان بودیم. در همین باره مدیر یک مجموعه فرهنگی به «وطن‌امروز» می‌گوید: در هفته گذشته ۵ نفر از پرسنل ما به طور هم‌زمان با علائم مشابه یکدیگر بیمار شدند و امکان حضور در محل کار نداشتند.

وی می‌افزاید: این در حالی است که پاسخ تست کرونی‌ای این افراد منفی بود و البته وزارت بهداشت نیز کل آمار ابتلا به امیکرون را در پایتخت فقط ۲۰ نفر اعلام کرد. حال چطور می‌شود ۵ نفر از این افراد در مجموعه ما بوده باشند؟!

همچنین یکی از کارکنان همین مجموعه اظهار می‌دارد: «من به خاطر ابتلا به بیماری با علائمی که گفته می‌شد مربوط به سویه جدید کرونا است راهی آزمایشگاه شدم، همان اول هم تأکید کردم که مشکوک به امیکرون هستم. تقریباً ۳۵۰ هزار تومان پرداخت کردم، نتیجه تست منفی بود، بنابراین از مسوؤل آزمایشگاه پرسیدم که آیا واقعاً مبتلا به امیکرون نیستم؟ جواب داد که تست کرونی‌ای شما منفی است اما نمی‌توانیم با قطعیت بگوییم مبتلا به امیکرون هستید یا نه.»

سرپرست روابط عمومی وزارت بهداشت: کیت تشخیص توزیع شده است

در شرایطی که بسیاری از مراجعان با علائم مشکوک به آزمایشگاه‌ها پاسخ مشخصی درباره نتیجه تست امیکرون خود دریافت نمی‌کنند، خطر سرایت سویه جدید کرونا با سرعت بیشتر جدی است. در این باره با محمد هاشمی، سرپرست

پذیرش نیم میلیون نفر در گرمخانه‌های پایتخت



معاون حمایت‌های اجتماعی سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران با بیان اینکه در فصل سرد سال در گرمخانه‌های پایتخت به صورت میانگین بین ۱۸۰۰ تا ۲۰۰۰ مددجو پذیرش شدند، گفت: سال گذشته، ۵۶۷ هزار و ۵۰۲ نفر خدمت در گرمخانه‌ها داشتیم و در ۹ ماهه امسال، ۴۸۵ هزار و ۵۰۹ نفر در شب پذیرش داشتیم. سعید شرف‌دوست افزود: بر اساس آمار ۹۰ درصد مددجویان در گرمخانه‌ها آقا و ۱۰ درصد خانم هستند.

«وطن امروز» از چالش‌های تشخیص آزمایشگاهی امیکرون در کشور و کم‌توجهی مردم به رعایت پروتکل‌های بهداشتی گزارش می‌دهد

خطر مرگ: امیکرون!

سازمان جهانی بهداشت: امیکرون مثل سویه‌های قبلی با ایجاد سونامی، مردم را به بیمارستان‌ها می‌کشاند و می‌کشد

تأکید رئیس جمهور

بر رعایت پروتکل‌ها

رئیس جمهور خواستار تداوم توجه عموم مردم به رعایت اصول بهداشتی برای قطع زنجیره سویه جدید کرونا شد. سیدابراهیم رئیسی صبح دیروز در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با قدراتی از تلاش‌های همه دست‌اندرکاران بخش بهداشت و سلامت کشور گفت: با وجود کاهش موارد بیماری و فوتی، همه باید شیوه‌نامه‌ها و اصول بهداشتی را به دقت رعایت کنند تا زنجیره سویه جدید بیماری کرونا نیز قطع شود. وی با بیان اینکه کارکنان ادارات و دستگاه‌های دولتی باید پیش از دیگران در رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی کوشا باشند، افزود: طبق گزارش‌های ارائه‌شده در کشور هیچ کمبودی در زمینه واکسن، چه واکسن‌های ساخت داخل و چه واکسن‌های وارداتی وجود ندارد و از همه دعوت می‌کنم نسبت به تزریق دوز سوم واکسن اقدام کنند تا به شکل موثرتری از سلامت جامعه صیانت کنیم. رئیس از اقدامات انجام‌شده برای کنترل تردد از مرزهای کشور تشکر کرد و اظهار داشت: از همه مسوولان مربوط و از جمله استانداران می‌خواهم که همچنان با حساسیت از تردد در مرزهای کشور مراقبت کنند و بویژه ورود افراد را به طور دقیق کنترل کنند تا ورود افراد مبتلا به کرونا دچار مشکل نشویم. رئیس جمهور ادامه داد: تصمیم‌گیری درباره محدودیت‌های وضع شده برای ورود اتباع برخی کشورها به ایران که سویه امیکرون در آنها فراگیر شده به وزارت کشور و قوا راه مربوط واگذار می‌شود تا حسب وضعیت نسبت به ادامه یا رفع این محدودیت‌ها تصمیم‌گیری‌های مقتضی انجام شود. رئیس همچنین از بررسی‌های علمی انجام‌شده درباره واکسن‌های کوان‌دک در برابر ویروس کرونا قدرت و اثرات و تصریح کرد: گزارش خوبی ارائه شد اما توجه به سولات و مخاطراتی که همچنان نسبت به این موضوع مطرح است، لازم است کار کارشناسی در این زمینه ادامه یابد. رئیس جمهور با اشاره به تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا برای بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها با توجه به وضعیت فعلی شیوع بیماری کرونا خاطر نشان کرد با توجه به کاهش آمار ابتلا و فوتی‌ها و واکسن‌های گسترده، ستاد ملی مقابله با کرونا به عنوان مرجع تصمیم‌گیری، بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها را بلا مانع دانسته است. رئیس افزود: هر زمان که وضعیت شیوع بیماری تغییری کند ستاد ملی مقابله با کرونا با حساسیت و دقت نسبت به وضعیت جدید تصمیم‌گیری و اقدام خواهد کرد.

این شرایط نباید باعث غرور یا بی‌احتیاطی شود، چون امکان هجوم امیکرون در هفته‌های آتی وجود دارد.

کرونا در کمین عادی‌ان مردم

سرپرست مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت اعلام کرد: متأسفانه به‌رغم توصیه‌های وزارت بهداشت، رسانه‌ها و کارشناسان، آمار رعایت پروتکل‌ها حدود ۴۷ تا ۴۸ درصد است که اصلاً آمار خوبی نیست. محمد هاشمی افزود: باید بسیار مراقب باشیم اخبار خوشی که درباره کاهش فوتی‌های می‌شنویم، منجر به عادی‌انگاری و سهل‌انگاری در رعایت پروتکل‌های بهداشتی نشود.

تعداد مبتلایان روزانه کرونا در کشور ۳ رقی شد

به ۶ میلیون و ۲۰۴ هزار و ۹۲۵ نفر رسید. با فوت ۲۶ بیمار «کووید-۱۹» در مدت زمان ذکر شده مجموع مبتلایان در این بیماری نیز در کشور به ۱۲۱ هزار و ۸۲۷ نفر رسید. در شبانه‌روز گذشته همچنین در ۱۵ استان کشور هیچ موردی از مرگومیر بیماران کرونایی ثبت نشده و در ۱۲ استان نیز فقط یک مورد فوت گزارش شده است. خوشبختانه تاکنون ۶ میلیون و ۵۰ هزار و ۴۸۲ نفر از بیماران کرونایی نیز بهبود یافته بازم بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. همچنین یک‌هزار و ۸۸۹ نفر از بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. گفتنی است تاکنون ۴۲ میلیون و ۷۴۲ هزار و ۸۰۵ آزمایش تشخیصی «کووید-۱۹» در کشور انجام شده است. بنا بر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت تاکنون ۶۰ میلیون و ۳۲ هزار و ۴۱۹ نفر دوز اول واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند. همچنین ۵۲ میلیون و ۴۴۴ هزار و ۳۸۰ نفر دوز دوم و ۹ میلیون و ۵۰۵ هزار و ۶۲۵ نفر دوز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند. تا این اساس مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۲۱ میلیون و ۹۸۲ هزار و ۴۲۴ دوز رسید.

از رسیدن آمار مرگومیر کرونا به زیر ۲۰ نفر در روز جمعه ۱۶ دی‌ماه جاری، دیروز تعداد مبتلایان روزانه کرونا در کشور به زیر ۱۰۰۰ نفر رسید. البته به گفته کارشناسان بهداشتی، این کاهش آمار نباید منجر به کاهش مراعات پروتکل‌های بهداشتی شود، چرا که سویه جدید این بیماری به نام امیکرون تهدیدی جدی برای سلامت جامعه است و تاکنون نیز این ویروس که قدرت سرایت‌پذیری بالایی دارد خیلی از هموطنان‌مان را درگیر کرده است. وزارت بهداشت دیروز اعلام کرد: شناسایی روزانه بیماران کرونایی در کشور پس از ۶۱۴ روز، در شبانه‌روز گذشته (ظهر جمعه تا ظهر شنبه) ۳ رقی شد. متأسفانه در این بازه زمانی ۲۶ بیمار «کووید-۱۹» نیز جان خود را از دست دادند. از ظهر روز جمعه تا ظهر شنبه ۱۸ دی‌ماه بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۷۰۱ بیمار جدید مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی شدند که ۱۶۸ نفر از آنها بستری شدند. همچنین پس از ۶۱۴ روز، آمار شناسایی روزانه بیماران کرونایی در کشور ۳ رقی شد. آخرین بار ۱۴ اردیبهشت سال گذشته، موارد شناسایی روزانه کرونا در کشور ۳ رقی و ۹۷۶ نفر بود. بدین ترتیب مجموع بیماران «کووید-۱۹» در کشور

کمک‌رسانی‌ها به مناطق دیگر سیل ادامه دارد

اسکان اضطراری ۱۳ هزار نفر در استان‌های سیل‌زده

شد. وی همچنین گفت: طی زلزله گذشته و سیل اخیر، لوازم ضروری برخی خانوارها دچار آسیب شد که تدابیر ویژه‌ای از سوی ستاد اجرایی اندیشیده شده و کمک‌های لازم در این زمینه انجام می‌شود. وی گفت: ۵ هزار بسته معیشتی و پروتئینی نیز بین آسیب‌دیدگان زلزله و سیل اخیر از سوی ستاد اجرایی فرمان توزیع می‌شود. مهدی دوستی، استاندار هرمزگان در حاشیه بازدید از مناطق سیل‌زده با بیان اینکه علاوه بر سیلاب، بارش تگرگ نیز در برخی مناطق باعث شد در مجموع به ۲ هزار و ۷۰۰ هکتار از زمین‌های زراعی و باغی



این استان قرار گیرد. در این میان بذر مورد نیاز کشاورزان، علوفه و یونجه، ۸۰۰ رأس دام سبک برای کمک به دامداران، لوازم ضروری برخی خانوارها و ۵ هزار بسته معیشتی و پروتئینی از سوی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) بین آسیب‌دیدگان زلزله و سیل اخیر هرمزگان توزیع می‌شود. نوروزی اظهار کرد: پیرو سفر معاون اول رئیس‌جمهور به هرمزگان و دستور ویژه وی مبنی بر رفع نیازهای خانوارهای آسیب‌دیده از زلزله و متعاقب آن وقوع سیل در روزهای اخیر، در دیدار با استاندار هرمزگان، نیازهای استان بررسی

با وجود گستردگی سیلاب و آسیب‌های وارد شده به زیرساخت‌ها با اقدامات صورت‌گرفته، آب، برق و ارتباطات مخابراتی مناطق سیل‌زده هرمزگان که پس از وقوع سیل قطع شده بود، برقرار و وصل شد. طبق برآورد صورت‌گرفته، سیلاب اخیر بالغ بر یک‌هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان به بخش‌های کشاورزی، باغات، منازل مسکونی و زیرساخت‌های استان هرمزگان، خسارت وارد کرده و عمده‌ترین خسارت‌های سیل در هرمزگان در بخش کشاورزی بوده است. بر اثر سیل، ۲ هزار واحد مسکونی به هرمزگان، دچار آبرفتگی و آسیب شدند که بلافاصله اقدامات جهت امداد‌رسانی و تخلیه آب از این منازل، صورت گرفت. اسکان اضطراری و توزیع اقلام مورد نیاز در میان سیل‌زدگان از دیگر اقدامات بود و همچنین در برخی مناطق سیل‌زده، غذای گرم در حال پخت و توزیع است. عارف نوروزی، سرپرست ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) عصر روز جمعه به هرمزگان سفر کرد تا در جریان خسارت وارده به مناطق سیل‌زده